
Lardal, Ref. nr 7 
MØTE I LARDAL MENIGHETSRÅD TIRSDAG 31. OKTOBER  
KL. 19:00, KIRKEKONTORET, RINGVEIEN 
 
Tilstede: Møyfrid Sørestad Hem, Liv Grinde, Bjørn Langås, Gerd Helgeland, Aslaug Bergan Wear, Else Engelstad, 
Jan Petter Therkelsen, Jacob Elias Burhoi, Marit Grytnes Omholt.  
 

Møtet ble innledet med «Ord for dagen» av Jan Petter 
 

Saksliste: 
51/2022 Referater/skriv 

a) Referat fra siste møter i Lardal menighetsråd, 13. og 27. september 
Menighetsrådets vedtak: Referater er godkjent. 

b) Mail fra kirkevergen med informasjon etter kirkemøtet 
Model 3 er valgt av Kirkemøtet. DnK skal ansette prestene og er deres arbeidsgiver. 
Fellesrådet skal være arbeidsgiver for de lokalt ansatte. Praktisk utforming av modellen 
er ikke endelig, men gir retning for videre utredning og høring.  

c) Mail om utførte arbeider i kirkene 

Det er installert innbruddsalarm og brannalarm i alle tre kirkene i Lardal.  
Det er installert varmestyring i Svarstad kirke som kan styres fra mobil app.  

 

52/2022 Hva ser vi som viktige og riktige tiltak for strømsparing i vår 
menighet? 

Kirkevergen ber om svar for å forberede sak til fellesrådet. Målet er at kirken i Larvik skal 
lede an med nøkternhet og måtehold i strømforbruk og med det bidra aktivt til å redusere 
både strømkostnader og strømforbruk. 
  
Menighetsrådets vedtak: MR anbefaler å se på bruken av lyskastere. Er det mulig å skru av til 
et gitt tidspunkt på natt. Er det mulig å bytte lyspærer til ledlys i kirkene. Er det mulig å samle 
aktiviteter i kirken for å redusere oppvarming. MR mener at det må holdes en 
minimumstemperatur for å ta vare på instrumenter. Ved å redusere temperaturen mye vil 
det også være ressurskrevende å varme opp igjen.  
 

53/2022 Vask m.m. av kirkene og kirkeinventar.  
Sølvet er ikke akkurat blankpusset og støvet fyller krokene. Hva gjør vi med dette? Dugnad? 

  
Menighetsrådets vedtak: Ved kontakt med kirkevergen ble det oppklart at det ligger i 
stillingsinstruksen til kirketjener. Kirkevergen følger opp saken.  

 

 

54/ 2022 Rekruttering til neste menighetsråd. Listen må være ferdig innen 
utgangen av mars.  

Begynner på en liste med aktuelle kandidater. 
    

Menighetsrådets vedtak: MR medlemmer tenker gjennom hvem som vil være med videre i 
arbeidet, og hvem som vil trekke seg. Vi tenker på hvem vi kan spørre til liste, og spør noen 
hver.  

 



 

55/2022 Jacob orienterer om sin hverdag og hva vi evt. kan bidra med. Vi 
har fokus på kirkemusikk 

Jacob orienterte om sitt arbeid. Han ga uttrykk for at det hadde vært mye øvinger. Han ga 
også uttrykk for at han liker å samarbeide med andre musikere og sangere. Han er med i 
turnusordning med begravelser til alle Larviks kirker.  
Kjell driver fortsatt Lardal Kantori. Jacob er med som sanger og pianist.  
Jacob ønsker å samarbeide musikalt, og spurte MR om midler til å utføre musikalske 
samarbeid. I Lardal har det vært vanlig å ha med solist i konfirmasjonene, til jul og påske.  
  
Menighetsrådets vedtak: 
Jacob fikk i oppgave å undersøke hva andre kirker i området har til disposisjon. 

 

56/2022 Piano i Svarstad kirke 
Jacob er utdannet pianist, og ønsker et godt piano i Svarstad kirke. Pianoet som er der i dag 
er i dårlig forfatning. Jacob tenker at vi kan kjøpe et brukt, godt, restaurert piano.  
Av nye pianoer anbefalte han Yamaha U1. Han mener at det vil passe godt til størrelsen i 
Svarstad kirke. Shimmel er også et godt pianomerke med vakker klang. Det må i tillegg 
investeres i en avfukter som vil gi riktig temperatur og fuktighet til instrumentet.  

  
Menighetsrådets vedtak: MR undersøker mulighet for tilskudd fra f.eks Larvikbanken og 
Kavlifondet. Gerd undersøker om midler som er satt av til kirkeorgel i Hem kan brukes til 
annet. Det er også midler som er øremerket til Kroken Kapel men midlene er ikke klare for fri 
bruk. MR samarbeider med Jacob om prosjektet piano.  

 

57/2022 Eventuelt 
Juleverksted: Liv og Else blir med på juleverksted 8.12.2022 fra kl 14.00 – 16.00. Lasse har 
sendt ut en mail om juleverksted. Viktig at alle som skal være med blir orientert.  
 
Kollekt: En kollekt i løpet av året bør gå til menighetsbladet. Det koster å lage menighetsblad.  
Kollekt kan gå til kirkemusikk (menighetens eget arbeid).  
 
Gudstjeneste: Det bør flagges utenfor kirkene når det er gudstjeneste.  
 
Bilde i kirken av prestene: Else tar kontakt med Thorild Simonsen Svanemyhr og spør om hun 
kan gå til fotograf i sitt nærområde, og ta et bilde i svart/ hvitt som skal henge i våpenhuset i 
Svarstad Kirke.  
 
Jan Petter Therkelsen forteller at samarbeid med skole og pleiehjem er godt. Han har fått 
forespørsel fra skolen, 3. trinn om å prate med dem om temaet «når det skjer noe vondt». 
 

   
 
Referent: Marit Grytnes Omholt 
Sekretær 
   


